Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Nghị định số 93/2018/NĐ-CP, ngày 30/6/2018 của Chính phủ về

quản lý nợ của chính quyền địa phương;

Thực hiện Công văn số 1604/BTC-NSNN, ngày 31/01/2019 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo kết quả thực hiện vay, trả nợ của chính quyền địa phương;

 UBND tỉnh Đắk Lắk báo cáo tình hình thực hiện vay và trả nợ của chính

quyền địa phương năm 2022, chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Kính trình Bộ Tài chính theo dõi, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KT (Ch 6b).

CHỦ TỊCH

  Phạm Ngọc Nghị

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-KT
V/v báo cáo tình hình thực hiện vay

và trả nợ hàng năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 2023

		2023-03-03T15:52:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T10:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!